ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

О размере платы за услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №400 осн от 04.07.2022г. согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие с
04.09.2023г.

3. Начальнику отдела экономики и финансов обеспечить размещение приказа на
сайте «Университете» в разделе «Сведения о платных образовательных услуг».

4. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., ознакомить с настоящим
приказом Юрьеву Е.А. директора НПО.

И.о.ректора И.А. Соловьева

Приложение №1
к приказу

№ от

#6.а$, Жг.

в п.п. 1.2.1. в части института последипломного образования (отдела
дополнительного профессионального образования ИПО) внести изменения:

1.2.1. Отдел дополнительного профессионального образования ИПО

Наименование услуги Трудоемкость,
(Профессиональная

переподготовка
(ПП) / Программа

повышения
квалификации (ПК))

Стоимость
обучения на 1

чел, руб.

ДПП "Медицинская психология": 576 часа (ПК) 79 400,00
ДПП повышения квалификации и

профессиональной переподготовки,
реализуемые в рамках
Закона КК №9-3836:

от 500 часов (ПП) 109 695,00

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О размере платы за услуги сентябрь 2023" (ИД: 39619, Версия 1)

Ответственный: Шмырина Н.А. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел
экономики и
финансов)
Боос Юлия
Александровна

Согласовано Действующая 1 05.09.2023
14:57

Проректор по
экономике и финансам
(Аппарат проректора
по экономике и
финансам)
Кулешко Михаил
Ярославович

Согласовано Действующая 1 05.09.2023
14:57

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике(Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 05.09.2023
18:33

Главный бухгалтер
(Управление
бухгалтерского учета
и отчетности)
Алексеева Татьяна
Борисовна

Согласовано Действующая 1 06.09.2023
08:59

Заместитель
начальника
(Юридический отдел)
Голынская Анна
Валерьевна
за
Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Врой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 06.09.2023
09:39

Распечатал / Трубина И.Г. / 06.09.2023 10:01:42 Стр. 1 из 1